Municipalidad de Presidente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 26 dejunio de 2013.-

VISTO y CONSIDERANDO:

Que resulta insuficiente, la cantidad de personal para la realizacion de trabajos en las
distintas dependencias del Municipio, se impone la necesidad de designar personal temporario
(Mensualizado);

Que e agente que se pretende designar, se encontraban prestando cobertura
satisfactoria de atencién de la salud en las Unidades Sanitarias de nuestro Distrito,

Por €llo:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus atribuciones

DECRETA

ARTICULO 1°: Designase a partir del dia 01 de julio de 2013 y hasta €l 30 de septiembre de
2013, ala sefiora Laura Elizabeth ACUNA, DNI N° 22.572.748, de acuerdo a lo establecido
en los articulos 12° inciso 2 @) y 92° de la Ley N° 11.757, para desempefiarse como Personal
Temporario Mensualizado, Técnico Clase 1V, con un régimen de 44 horas semanales.-

ARTICULO 2°: Los fondos destinados a cumplimentar e articulo anterior seran afectados
presupuestariamente a: Jurisdiccion 40 - Programa 30- Actividad 9.9. -

ARTICULO 3°: Notifiquesele al interesado, tome razon la Secretaria de Control de Gestién, la
Direccidn General Contaduriay la Direccién de Personal, Seguridad e Higiene del Trabgjo.-

ARTICULO 4°: Comuniquese, registrese, archivese.-

Dec. N° 1002-

=

ﬂ/‘?‘r‘ .-"'.--. |
L e

-

J" ; 4 I
Eﬁ?ﬁ%%hh

P S T R E A L

FEANANCO PABLO DRTEdA WU 010 DE PRESIZNE PEAG

DEERETAND Uk 608 /ERND INTE
MUNTGIRALIORD DF PRES:DENTE PERDN

uﬁz’i




